АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14   мая   2018  года                          № 16
      с. Коломыцево

О внесении изменений и дополнений  в постановление
администрации Коломыцевского сельского
поселения от 29.06.2016 года № 67 «Об
утверждении  административного регламента
администрации Коломыцевского сельского
поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан,
претендующих на бесплатное предоставление
земельных участков.».

В целях приведения в соответствие действующему законодательству постановления администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района  от 29.06.2016 года №67  «Об
утверждении  административного регламента администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление
земельных участков»» администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Коломыцевского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.06.2016 г. №67  «Об утверждении  административного регламента администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»» (далее  Административный регламент):
1.1.  в  подпункте 1)    пункта 1.2.  Административного регламента исключить слова «ветеранов государственной службы и»;

1.2.  в подпункте 10) пункта 1.2. Административного регламента слова «системы социальных служб» заменить на слова «социального обслуживания граждан»;

1.3. в подпункте 11)  пункта 1.2. Административного регламента слова «системы социальных служб»  заменить на слова «социального обслуживания граждан».
[bookmark: _GoBack]           2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его обнародования.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                              И.В.Жидкова